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Mitglieder der Arbeitsgruppe (Stand Januar 2020) 

Vorname Name Emailadresse  Mitglied der SEVAL 
Mélanie Attinger melanie.attinger@bav.admin.ch   ja 
Lars Balzer evaluation@lars-balzer.info   ja 
Bertrand Bise bertrand.bise@bj.admin.ch 

 ja 
Stephan Hammer stephan.hammer@infras.ch   ja 
Martin Koci martin.koci@efk.admin.ch   ja 
Björn Neuhaus B.neuhaus@xooop.org  Co-Leitung ja 
Stefan Rieder rieder@interface-pol.ch   ja 
Christian Rüefli ruefli@buerovatter.ch 

Co-Leitung ja 
Reinhard Zweidler reinhard.zweidler@ebp.ch 

 ja 
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